
２０２４年５月２８日 

お客様各位                                                                        

川上産業株式会社                                                                       

 

 

大雨の影響による終業時間変更と配送遅延のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、台風１号が前線を刺激する影響で線状降水帯の発生と交通機関の乱れが

予想されるため、本日は弊社の一部事業所の終業時間を変更させて頂きます。 

現時点で、本日の出荷業務・明日着分に関しましては、通常通り行います。 

お客様にはご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

                         

記 

■対象事業所  

名古屋本社：終業時刻 16：00 

 

 

目安時間のため状況によっては繰り上がる場合がございます。 

本件につきましてご不明な点がございましたら、弊社担当まで問い合わせ賜りた

くお願い申し上げます。 

以上 


